[image: image1.jpg]

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ГЛАВЫ  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 18.02.2014 г.    № 15 А– Р
г. Нижние Серги

О подготовке и проведении массового мероприятия «Ах душа ты наша, Масленица!»
в Нижнесергинском городском поселении
На основании плана мероприятий администрации Нижнесергинского городского поселения:

1. Создать оргкомитет по подготовке и проведению массового мероприятия «Ах душа ты наша, масленица» в Нижнесергинском городском поселении (прилагается).

2. Провести 2 марта 2014 года с 12-00 до 14-00 часов на территории Нижнесергинского городского поселения массовое мероприятие «Ах душа ты наша, масленица». Место проведения: г.Нижние Серги, центральная городская площадь и бывшая рыночная площадь (ул.Р-Люксембург и Жукова). План мероприятий и схема прилагаются.
3.  МКУ «Дворец культуры г.Нижние Серги» организовать и провести культурно-развлекательную программу.
4. МКУ «Комитет по физической культуре и спорту» организовать и провести массовые спортивные состязания.

5. Запретить 2 марта 2014 года с 12.00 до 14.00 часов продажу спиртных, слабоалкогольных напитков, пива, пронос любых напитков в стеклянной таре в период проведения массового мероприячтия.

6. Рекомендовать Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Нижнесергинский» обеспечить: правопорядок во время проведения мероприятия; дежурство отделения ГИБДД с перекрытием ул.Р-Люксембург от магазина Магнит до дома №88.

7. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Нижнесергинского городского поселения.
8.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Нижнесергинского
городского поселения                                                                         А.М. Чекасин

	Утверждено:

Распоряжением Главы Нижнесергинского городского поселения от 18.02.2014г. № 15-Р

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА

По подготовке и проведению празднования

массового мероприятия «Ах душа ты наша, Масленица!» в Нижнесергинском городском поселении
1. Чекасин А.М. – глава Нижнесергинского городского поселения

2. Гафарова А.Н. – зам.главы администрации по социально-экономическим вопросам

3. Никишин Ю.В. – зам.главы администрации по городскому хозяйству

4. Кондакова Л.Ю. – зав.орг.отделом администрации

5. Белякова С.И. – ведущий
 специалист администрации по социальным вопросам

6. Куклинов А.И. – директор МКУ «Комитет по физической культуре и спорту».

7. Твердохлебова Г.Ф. – зам. директора МКУ «Дворец культуры г.Нижние Серги»
8. Устюгова С.М. – директор МКУ БИЦ.
УТВЕРЖДАЮ:

Глава Нижнесергинского

городского поселения

______________А. М. Чекасин

ПЛАН

мероприятий по подготовке и проведению массового гуляния «Ах душа ты наша, Масленица!»

2 марта 2014 г.

	 №

п/п
	               Мероприятие
	Время и место проведения
	       Ответственный

	1.
	Заседание оргкомитета
	Администрация НСГП, еженедельно
	Кондакова Л.Ю., Белякова С.И.

	2.
	Очистка площадок для проведения праздничных мероприятий, установка столба
	Бывшая рыночная площадь по ул. Жукова и верхняя площадка, площадка около здания бывшей молочной кухни,

До 1 марта 2014 г.
	Ю.В. Никишин – зам. главы НГП

	3.
	Проведение массового гуляния «Ах душа ты наша, Масленица»:

	3.1.
	Концертная программа Дворца культуры
	2 марта 2014 г., 12.00 ч. – 13.30 ч.,

бывшая рыночная площадь по ул. Жукова
	Твердохлебова Г.Ф. – зам. директора ДК

	3.2.
	Конкурсы, угощение блинами
	2 марта 2014 г.,

12.00 ч. – 13.30 ч.,

Бывшая рыночная площадь по ул. Жукова
	Твердохлебова  Г.Ф. – зам. директора ДК

	3.3.
	Спортивные конкурсы
	2 марта 2014 г.,

12.00 ч. – 13.30 ч.,

верхняя площадка
	Куклинов А.И. – директор МКУ Спорткомитет

	3.4.
	Торговля: сладкая вата, поп-корн, шашлыки
	Бывшая рыночная площадь по ул. Жукова, верхняя площадка

	Белякова С.И. – вед. специалист администрации НГП

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта распоряжения главы Нижнесергинского городского поселения

Наименование постановления (распоряжения):
О подготовке и проведении массового мероприятия «Ах душа ты наша, масленица»

в Нижнесергинском городском поселении
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания на подпись

	Глава Нижнесергинского городского поселения
	Чекасин А. М.

	Заместитель главы

администрации по социально-экономическим вопросам
	Гафарова А.Н.

	Заместитель главы администрации по городскому хозяйству
	Никишин Ю.В.

	Главный бухгалтер

	Нечаева Е.Б.

	Ведущий специалист (юрист)

	Матвеев И.Н.

	Зав. организационно-кадрового отдела
	Кондакова Л.Ю.

	Зав. отделом земельно-имущественных отношений

	Запольская Е.И.

Докладчик:   __________________________________________________________________

Постановление разослать: ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Исполнитель, телефон  Кондакова Л.Ю. 2-19-58